
UCHWAŁA NR XIII/90/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w  miejscowości Sasino w gminie Choczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) ; art. 8 pkt. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320)Rada Gminy Choczewo uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się w obrębie ewidencyjnym Sasino miejscowość Sasino zgodnie załącznikiem graficznym 
nazwę ulicy: 

1. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 161 stanowiącej własność Gmina 
Choczewo obręb ew. Sasino gm. Choczewo, nadaje się nazwę Na Stilo - załącznik numer 1 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB60A6ED-1D38-41B8-8EAF-1D7BF94A3827. Podpisany Strona 1



ulica: Na Stilo, Sasino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2024-10-18 13:03 

Załącznik do uchwały Nr XIII/90/2024

Rady Gminy Choczewo

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB60A6ED-1D38-41B8-8EAF-1D7BF94A3827. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ulica będąca przedmiotem niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Choczewo. W postępowaniu chodzi 

o stworzenie ciągu ulic z obrębu Słajszewo - ulica Nadrzeczna, Rowerowa do ulicy Dębowej położonej w 

obrębie Sasino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB60A6ED-1D38-41B8-8EAF-1D7BF94A3827. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/90/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


